N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE

679 01/04/2025 15.000,00| GIOVE BARBER SHOP DI GIOELE FODDE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
680 01/04/2025 4.970,00] VM SUPPORTER S.A.S. DI MILETO VIVIANA VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
681 01/04/2025 5.000,00] TOURISM SERVICES SRL VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
682 01/04/2025 5.000,00] DG CENTERS.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
683 01/04/2025 2.887,50, Osé;ggg%;llsARDEGNA TESORERIA 01564560900 ONERI FINANZIARI PER SERVIZIO TESORERIA ANNO 2024 4399 Altri oneri finanziari

CO-FINANZIAMENTO PROGETTI COMMERCIO DI PROSSIMITA’ PER EVENTI NATALIZI 2024
684 01/04/2025 8.118,17| ASSOCIAZIONE CULTURALE LA BASTIDA DI SORRES |“UN ACCOGLIENTE NATALE AL BORGO DI BORUTTA™ 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI
685 01/04/2025 750,00 INFORMATICA CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. CANONE PORTALE PID-PERIODO COMPETENZA-2024/10/01-2024/12/31 2117 Utenze e canoni per altri servizi
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO EROGAZIONE PIATTAFORMA BANDI - AMBITO CAMERALE-PERIODO
686 04/0412025 50001 |NFORMATICA CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. | COMPETENZA-2024/10/01-2024/12/31 27 Utenze & canoni per alti servizi
, CANONI SEDE SECONDARIE, GDPR EUREKA ALCA GESTIONE DELIBERE PROAC,
687 01/04/2025 5353323 IL";Z%CMAANT“IECRE ggfﬂ':;’; gga;‘;ﬁy:ﬁﬁ;u ANEPA | PUBLICAMERE FIRMA MASSIVA, NUBO, SANZIONI E RUOLI E RAVVEDIMENTO DIRITTO (2120 Acquisto di servizi per a riscossione delle entrate
: ANNUALE, FAPA E B2B, DOMICILIO DIGITALE
688 01/04/2025 19.304,12| UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI SANZIONI REGISTRO IMPRESE RISCOSSE A 1/2 TELEMACO AL 28/02/2025 7500 Altre operazioni finanziarie
689 01/04/2025 448,81 DEMURU GIORGIO ;;2”550“0 SPESE PER MEDIA DAY MILANO - PREMIO ENO-LETTERARIO VERMENTINO 49 Altre spese per acquisto di servizi
690 02/04/2025 397,10 CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE NORD EST SERV. DRICO INTEGRATO UFF. DI OLBIA IV TRIM. 2024 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
SARDEGNA -C.LP.N.E.S.

691 03/04/2025 28,00) CAMERA DI COMMERCIO I.AA. DI TRENTO RIMBORSO D.A. ANNO 2024 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
692 03/04/2025 29,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO RIMBORSO D.A. ANNO 2024 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
693 03/04/2025 3.000,00] LAMARINELLAS.R.L. VOUCHER OPERATORI BALNEARI 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
694 03/04/2025 5.845,24] GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. SERVIZI PORTIERATO SEDE CAMERALE FEBBRAIO 2025 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
695 03/04/2025 6.633,88]| DELTA TECNO SRL LOCAZIONE UFF. DI OLBIA MAR APR 2025 4202 Locazioni
696 03/04/2025 362,56] PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI VIAGGIO SEG. GENERALE E DIRIGENTE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

REDAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO RIMODULAZIONE DEGLI SPAZI
697 03/04/2025 12.096,08) ARCH. ANTONIO ANDREA DELOGU INTERNI DELLA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO A SASSARI - SALA CONFERENZE,  [5102 Fabbricati

FOYER E BIBLIOTECA - FORNITURA E POSA IN OPERA ARREDI INTERNI
698 03/04/2025 1.876,62| POSTEITALIANE SPA SERVIZI POSTA EASY E PICK UP MAIL FEBBRAIO 2025 2121 Spese postali e di recapito
699 03/04/2025 15.856,63| MELIS & C. SERVICE COOP. AR.L. SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE INTERNA DEGLI ARREDI E DEL MATERIALE LIBRARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

DELLA BIBLIOTECA
700 03/04/2025 7.080,71| MANPED SRL SERVIZI PULIZIA SEDI CAMERALI MARZO 2025 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
701 03/04/2025 3.247,49|ROSA GIANCARLO SERVIZIO ASSISTENZA INFORMATICA E AMMINISTRATORE DI SISTEMA GEN-MAR 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
702 03/04/2025 28,60 VODAFONE ITALIA SPA ONERI TELEFONICI - 24 GENNAIO 2025 - 23 MARZO 2025 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
703 03/04/2025 1.376,00| ELMI SRL MANUTENZIONE ESTINTORI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
704 03/04/2025 418,00 I.T.M. TELEMATICAS.R.L. SERVIZIO CONNETTIVITA' FTTH PERIODO DAL 01/03/2025 AL 30/04/2025 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
705 04/04/2025 2.125,00] MINISTERO DELL'EECONOMIA E DELLE FINANZE INDENNITA PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI DI SASSARI | TRIM. 2025 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
706 04/04/2025 210,00| IGIENICA SASSARESE SRL UNIPERSONALE INTERVENTO DERATIZZAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
707 04/04/2025 337,50| TAS ART PRINTING Srls FLYER PREMIO VERMENTINO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
708 04/04/2025 1.388,53| OFFICE STORE SRL FORNITURA FALDONI CON LACCI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
709 04/04/2025 95,00 L.T.M. TELEMATICAS.R.L. SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO TELEFONICO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
710 08/04/2025 15.000,00 :tEGANT PARRUCCHIERI SOCIETA' COOPERATIVA A VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
711 08/04/2025 15.000,00] SANTA RUGHE COOPERATIVA SOCIALE AR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
712 08/04/2025 20.000,00f PASTALABS.R.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
713 08/04/2025 15.000,00| SARD.TEC.SOLARSR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
714 08/04/2025 15.000,00| FORTINFER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
715 08/04/2025 15.000,00| GIUSEPPE ANGELO GIANNASI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
716 08/04/2025 15.000,00] SHARDAN GREEN DI SANNA SERENA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
n7 08/04/2025 15.000,00] COSTERQUAD DI CAMPUS ELIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
718 08/04/2025 15.000,00 CAFFE' TRIPOLIS.R.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
719 08/04/2025 15.000,00] ORTU LUCA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
720 08/04/2025 3.800,00|PIREDDA FRANCESCO SDE)RC\(JInZ/:;\JITNlFSm:LZ%l?\: :fj;i'mﬁg;& f;@%?;ﬁgﬁii’gé;m’;ﬂg?z'ONE L P Altre spese per acquisto di servizi
721 08/04/2025 20.000,00f COOP. A.S. COOPERATIVA ASS. SOCIALE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
722 08/04/2025 15.000,00] FRANCESCA ADDIS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
723 08/04/2025 15.000,00| CHILDS BETHANY LOUISE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
724 08/04/2025 15.000,00f DIGITO 2.0 SRL VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
725 08/04/2025 15.000,00 GIULIA HAIR FASHION DESIGNER VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
726 08/04/2025 15.000,00f DA BETTY DI ELISABETTA ECCA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
727 08/04/2025 15.000,00f FABIO SERRA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
728 08/04/2025 15.000,00 TSEE:Z:\ISI ZA;SSJA%A'\ISI'S&MARIA PAOLACANUE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
729 08/04/2025 15.000,00| antonio sanna Zg;ﬂ;?? LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
730 08/04/2025 15.000,00| DAVIDE SINI Zg;ﬂ;?? LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
731 08/04/2025 15.000,00{PISANU ANTONELLO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
732 08/04/2025 15.000,00f ADDIS ROSALIA Zg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
733 08/04/2025 15.000,00f GIACOMO BARALLA Zg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
734 08/04/2025 15.000,00f DUE ESSE DI SALVATORE CADDEO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
735 08/04/2025 15.000,00f CATERINA CIVAI Zg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
736 08/04/2025 15.000,00f LUCA PUGGIONI Zg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
737 08/04/2025 15.000,00f DORE ANDREA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
738 08/04/2025 15.000,00f Alessandra Puggioni gg;ﬂ;?? LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
739 08/04/2025 15.000,00] AUTOFFICINA ADDISG.S. SR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
740 08/04/2025 15.000,00| Doneddu Mario ng\uﬁﬂ;‘\ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
741 08/04/2025 15.000,00| FEDERICO ANTONIO PUTZULU ng\uﬁﬂ;‘\ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
742 08/04/2025 15.000,00| Pietro Brancazzu ng\uﬁﬂ;‘\ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
743 08/04/2025 15.000,00| Fabio Campus ng\uﬁﬂ;‘\ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
744 08/04/2025 15.000,00] ROBERTO ARCA ng\uﬁﬂ;‘\ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
745 08/04/2025 15.000,00 POTENTIAL FIT DI GIAMPAOLO RUNELLO ng\uﬁﬂ;‘\ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
746 08/04/2025 15.000,00 DANIELE FAZARI ng\uﬁﬂ;‘\ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
747 08/04/2025 15.000,00| FRANCESCO CANNAS Xghuﬁi':ﬁ'? LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEIPICCOLI 1,54 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
748 08/04/2025 15.000,00| IRENE FADDA Xghuﬁi':ﬁ'? LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEIPICCOLI 1,54 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
749 08/04/2025 15.000,00| Beatrice Devinu Zg;ﬂ;?? LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
750 10/04/2025 450,00 ASS.NE ITALIANA SOMMELIER LOMBARDIA EVENTO PREMIO ENO LETTERARIO VERMENTINO DEL 13/03/2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
751 1110412025 294,68 C';)AOLTEERFX’;I\S/(ZC'ALE SA COSTERA SOCIETA' CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A MIRABILIA 2024 BASTIA UMBRA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
752 11/04/2025 1.150,00f OFFICE STORE SRL CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2024 SASSARI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
753 11/04/2025 700,00] SEA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2024 SASSARI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
754 11/04/2025 2.500,00| SECCHI GIOVANNI CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A FESTA DEL TORRONE 2024 CREMONA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
755 11/04/2025 277,96] DEDO S.R.L. CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A WTM 2024 LONDRA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
756 11/04/2025 500,00/ SECCHI GIOVANNI CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A ARTIGIANO IN FIERA 2024 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
757 11/04/2025 913,23|BIDAR KOUROSH CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A ANTIQUARIA 2024 PADOVA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
758 11/04/2025 565,00/ SCARPELLINO DANIELA (S:EQST:S:BUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A MERCATINI NATALIZI AL TANIT 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
759 11/04/2025 1.811,06| NONNA MARIA VITTORIA CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A ARTIGIANO IN FIERA 2024 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
760 11/04/2025 1.701,28| DERUDAS GIOVANNI (B:f;NLTLiIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A MERCATINO DI NATALE C.C. ORSI 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
761 11/04/2025 969,29 S;AREFI[I_LISRANA SN.C. DILILIANAMANUNTA & CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A ARTIGIANO IN FIERA 2024 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
762 11/04/2025 128,30 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI T;!S?AF;SRC)ZZPZEJJSZESMISSIONE PER PARTECIPAZIONE ALLA BORSA MEDITERRANEA NAPOLI 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
763 11/04/2025 11,76] COMUNE DI SORSO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
764 11/04/2025 659,50] PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI sgﬁﬂiijsﬁr\?g%ig‘zlgszlgz’f PER PARTECIPAZIONE MEDIA DAY MILANO PREMIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
765 11/04/2025 21.332,74| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE SALDO IFR 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente
766 11/04/2025 550,58 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI SALDO WELFARE ANNO 2024 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale
767 11/04/2025 58.806,32| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI APRILE 2025 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
768 11/04/2025 2.916,66] COLLABORATORI DIVERSI INDENNITA' VICE PRESIDENTE E GIUNTA APRILE 2025 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
769 11/04/2025 4.192,67| COLLABORATORI DIVERSI INDENNITA'PRESIDENTE E RIMBORSO SPESE MISSIONE APRILE 2025 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
770 11/04/2025 770,00] UFFICIO ECONOMATO VERSAMENTO RITENUTE PER RECUPERO ANTICIPAZIONI APRILE 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
771 11/04/2025 17,64] COMUNE DI SORSO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
772 11/04/2025 309,00 COMPASS BANCA SPA VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO APRILE 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
773 11/04/2025 325,00] VIVIBANCAS.P.A. VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO APRILE 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
774 11/04/2025 140,00| BIBANCAS.P.A VERSAMENTO PER CESSIONE V* STIPENDIO APRILE 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
775 11/04/2025 260,00 BIBANCAS.P.A VERSAMENTO PER CESSIONE DEL V STIPENDIO APRILE 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
776 11/04/2025 595,80 U(F:;;\CS;A MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI APRILE 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
777 1110412025 1.000,00) U(;,:\(:SiA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO APRILE 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
778 11/04/2025 36,94 C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI APRILE 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
779 11/04/2025 95,37| C.L.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI APRILE 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
780 14/04/2025 720,44 DOMUS LATTEA SAS DI TILOCA PIER GIUSEPPE E C. | CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A ARTIGIANO IN FIERA 2024 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
781 14/04/2025 2.500,00] CRUDU GABRIELE CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A ARTIGIANO IN FIERA 2024 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
782 14/04/2025 2.080,32| SOCIETA' AGRICOLA MONZITTAE FIORI S.S. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A ARTIGIANO IN FIERA 2024 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
783 15/04/2025 121,80 EDENRED ITALIASR.L. FORNITURA BUONI PASTO MARZO 2025 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
783 15/04/2025 2.101,05| EDENRED ITALIASR.L. FORNITURA BUONI PASTO MARZO 2025 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
784 15/04/2025 3.950,00| IC OUTSOURCING SCRL ?0‘;21\(;::/"3? RELATIVE ASERVIZIO AFFARI GENERALI-PERIODO COMPETENZA-2025/03/01- 2298 Altre spese per acquisto di servizi
785 15/04/2025 2.239,20] RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE |SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO MARZO 2025 PROGETTO MIRABILIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
786 15/04/2025 3.116,25| ETICASP.A FORNITURA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE ORIENTED FEBBRAIO 2025|2298 Altre spese per acquisto di servizi
787 15/04/2025 7.500,00| S.G.F.SRL. FORNITURA LIBRERIA PER UFFICIO SEGRETERIA 5104 Mobili e arredi
788 15/04/2025 2.905,00) GREEN ART SRL NOLEGGIO FIORIERE E MANUTENZIONE GIARDINI SEDE CAMERALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
789 15/04/2025 7.000,00| IC OUTSOURCING SCRL ,?EEg/éLAc?;!y\ig;ﬁgﬁ;zg;;%;gﬁ;g%gyz DEL PROGETTO "ENTERPRISE ORIENTED" | 2298 Altre spese per acquisto di servizi
790 15/04/2025 1.903,20|LEOTTA FABRIZIO COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI 1 TRIM.2025 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
791 15/04/2025 1.903,20| STUDIO TRIBUTARIO COMPENSO QUALE COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI | TRIM 2025 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
792 15/04/2025 2.558,75] RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE | SOMMINISTRAZIONE LAVORO PROGETTO FORMAZIONE LAVORO MAR-2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
793 15/04/2025 8.000,00| IC OUTSOURCING SCRL Zsolzzixslsolf;;ggg/?lq: PERSONALE E ARCHIVIO-PROTOCOLLO-PERIODO COMPETENZA- 2298 Altre spese per acquisto di servizi

SERVIZIO DI SUPPORTO INFORMATICO AL PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU AL 31-
794 16/04/2025 3.552,00] UNO SRL 03-2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
795 21/04/2025 1.100,00|PINTADU MARIA CATERINA CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A ARTIGIANO IN FIERA 2024 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
796 21/04/2025 2.091,42| TECHNOVASR.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A TECHTEXTILE SHANGHAI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
797 21/04/2025 2.379,48]| NOVAFLOORS.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A TECHTEXTILE SHANGHAI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
798 21/04/2025 4.970,00] ANIMAL NEW TECH S.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
799 21/04/2025 4.970,13| BLU MARE SERVICE S.R.L. - SERVIZI ALLA NAUTICA |VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
800 21/04/2025 444,00 GIOVACCHINIS.CAR.L. SERVIZIO TELEASSISTENZA PROGRAMMA GESTIONE PRESENZE “TIME&WORK™ 2298 Altre spese per acquisto di servizi
801 21/04/2025 13.800,00| IC OUTSOURCING SCRL SERV.SUPPORTO ACCADEMIA DIGITALE -PERIODO COMPETENZA-2025/03/01-2025/03/31 - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERV. PER LO SVILUPPO DEGLI STRUMENTI DIGITALI PRESSO LA SEDE DI OLBIA-

802 21/04/2025 4.900,00| 1C OUTSOURCING SCRL PERIODO COMPETENZA-2025/03/01-2025/03/31 2298 Altre spese per acquisto di servizi

803 21/04/2025 14.175,00| IC OUTSOURCING SCRL ZSOEZEX)QZ/CL? EVASIONE PRATICHE REGISTRO IMPRESE-PERIODO COMPETENZA-2025/03/01- 2298 Altre spese per acquisto di servizi
GESTIONE FALDONI ELENCO SOCI STOCCAGGIO SCATOLE BILANCIO-PERIODO

804 21/04/2025 347,40| 1C OUTSOURCING SCRL COMPETENZA-2025/01/01-2025/03/31 2298 Altre spese per acquisto di servizi

805 21/04/2025 4.725,00( 1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' DI SUPPORTO DEI BANDI AGEF -PERIODO COMPETENZA-2025/03/01-2025/03/31 2298 Altre spese per acquisto di servizi

806 2110412025 16.850,36 T'S;‘I‘QT'TCLECPA ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE | |} \ ccoNTO SERVIZI DI SUPPORTO PER IL PROGETTO SOSTEGNO AL TURISMO 2208 Altre spese per acquisto di servizi

IPSAR COSTA SMERALDA - ISTITUTO
807 28/04/2025 1.500,00|PROFESSIONALE SERVIZI ALBERGHIERI E COFINANZIAMENTO "SETTIMANA DELLA CUCINA ITALIANA NEL MONDO" 7500 Altre operazioni finanziarie
RISTORAZIONE

808 28/04/2025 1.147,54| LASIA ALBERTO CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2024 SASSARI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

809 28/04/2025 1.709,62| DELOGU GAVINO CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A VINITALY USA 2024 CHICAGO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

810 28/04/2025 811,39] CAU STEFANO CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A MERCATO DEI VINI 2024 BOLOGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

811 2810412025 700,00 SCOMPAGN'A DELLABELLEZZAMARIO & KATIA |5\ rpi8UTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2024 SASSARI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANTICIPAZIONE CONTRATTUALE LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E RIMODULAZIONE

812 28/04/2025 149.277,30| TECNO IMPIANTI SRL DEGLI SPAZI INTERNI DELLA SEDE 5102 Fabbricati
CAMERALE: SALA CONFERENZE, FOYER E BIBLIOTECA

813 28/04/2025 20,68 COMUNE DI SASSARI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA DELEGATA PER AFFIDAMENTO LAVORI

814 05/05/2025 8.800,00) TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. “INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE E RIMODULAZIONE DEGLI SPAZI INTERNI: SALA 5102 Fabbricati
CONFERENZE, BIBLIOTECA, FOYER E TOILETTE

815 05/05/2025 356,00] KONE SPA SOSTITUZIONE ALIMENTATORI ASCENSORI 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

816 05/05/2025 220,90|SOGOS MAURIZIO COMPENSI PER MEDIAZIONI n. 3/2024, 20/2024, 21/2024, 31/2024, 32/2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi

817 05/05/2025 31,20| MARRAS LAURA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 27/2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi

818 05/05/2025 15.000,00] MAURIZIO BIANCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

819 05/05/2025 15.000,00| STEFANO CANCELLIERI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

820 05/05/2025 15.000,00| LUCA GORI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

821 0! 15.000,00f SERENA SCAMPUDDU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI
VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI LIBERI . - " " :

o

822 15.000,00{ Marta Spada PROFESSIONISTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

823 05/05/2025 15.000,00| Luigi Satta VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

824 05/05/2025 15.000,00| Giuseppe Piras VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITANEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

825 05/05/2025 15.000,00| Valentina De Murtas VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

826 05/05/2025 15.000,00 GIULIO FENU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

827 05/05/2025 15.000,00| LEONI FABIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

PROFESSIONISTI




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE

828 05/05/2025 15.000,00| JACOMINA MARIA ZWEEMER VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

829 05/05/2025 15.000,00| SEBASTIANO PAONI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITANEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

830 05/05/2025 15.000,00] ARCHITETTO ANTONIO MARIA LEDDA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITANEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

831 15.000,00| M.R. SERVICES DI MATTIA RICCIU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

832 15.000,00|ILARIA MELIS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

833 05/05/2025 15.000,00| CARLO CONTU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITANEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

834 05/05/2025 6,00] ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI MARZO 2025 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi

834 05/05/2025 12.658,37| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI MARZO 2025 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi

835 05/05/2025 129.200,00| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI MARZO 2025 7500 Altre operazioni finanziarie

836 05/05/2025 55,00|BENHAMAR GUASCO STAMPI di ABDELHAMID FORNITURA STRUMENTAZIONE PER UFFICIO METRICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

837 05/05/2025 1.905,00{SPANO GIOVANNI DANILO 25;;\”2'0 DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO AL PROGRAMMA QUADRO SALUDE ETRIGU |4 Altre spese per acquisto di servizi

838 05/05/2025 244,80| FATICONIS.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI CANON IRC3025! 2298 Altre spese per acquisto di servizi

839 05/05/2025 5.754,52| GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. SERVIZI PORTIERATO SEDE CAMERALE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

840 05/05/2025 700,001 MAGGIOLI SPA CANONE ABBONAMENTO ANNUALE BANCA DATI ON-LINE IL PERSONALE.IT 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

841 05/05/2025 2.264,33] AGSM AIM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO 2025 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

I.LF.0.A. - ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI REALIZZAZIONE E SUPPORTO ATTIVITA' PREVISTE E FINANZIATE DAL PROGETTO . "

842 05/05/2025 6.000,00 AZIENDALI FORMAZIONE E LAVORO LINEA 20% - PRIMA TRANCHE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

843 05/05/2025 15.000,00 S;:/I(;;ALTFAICSS'IFAETA‘ ARESPONSABILITA'LIMITATA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

844 05/05/2025 20.000,00] AM3 S.R.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

845 05/05/2025 20.000,00] NUOVA AUTOCARROZZERIA DI RITA BUSCEDDU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

846 05/05/2025 20.000,00|] ARESS.R.L.S. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

847 05/05/2025 15.000,00f BELLA EMANUEL VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

848 05/05/2025 15.000,00f NUGHEDU SONIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

849 05/05/2025 15.000,00f SCANU ANTONIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

850 0! 15.000,00 LA PERLA DEL GOLFO DI MOSSA MARIANNA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

851 0! 15.000,00f DEFFENU ROBERTA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

852 05/05/2025 553,37 REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI IRAP MARZO 2025 AG. INTERINALI 4401 IRAP
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF, ADD.LI COMUNALI E REGIONALI SU LIQUIDAZIONE

853 05/05/2025 1.569,33| ERARIO STATO COMPENSI VARI MARZO 2025 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPS SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI MARZO Contributi idenziali st li su indennita "

854 05/05/2025 2.186,00| INPS SEDE DI SASSARI 2025 4510 iouts previdenziall e assistenziali su indennita & organt

istituzionali e altri compensi

855 05/05/2025 602,08] REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP COLLABORATORI MARZO 2025 4401 IRAP
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF E ADD.LI COMUNALI E REGIONALI SU LIQUIDAZIONE

856 06/05/2025 18.070,36| ERARIO STATO RETRIBUZIONI MARZO 2025 1202 Ritenute erariali a carico del personale




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE

'VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI

857 06/05/2025 115,65 ENPDEP MARZO 2025 1301 Contributi obbligatori per il personale
'VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU

858 06/05/2025 32.045,13| INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI MARZO 2025 1301 Contributi obbligatori per il personale

859 06/05/2025 8.187,57| REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP PERSONALE DIPENDENTE MARZO 2025 4401 IRAP

860 39.916,92| ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT LIQUIDAZIONE IVA SPLIT MARZO 2025 4403 LV.A.

861 158.510,25| UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI CANONE DI IMPOSTA DI BOLLO RISCOSSA IN MODO VIRTUALE Il BIM 2025 7500 Altre operazioni finanziarie

862 06/05/2025 349,84 Ogg'ggg%;llsARDEGNA TESORERIA 01564560900 SPESE PER UTILIZZO POS/CARTA DI CREDITO APRILE 2025 4399 Altri oneri finanziari
RIMBORSO SPESE EFFETTUATE CON CARTA DI CREDITO IN DOTAZIONE AL SEGRETARIO

863 06/05/2025 1.314,45| CARTA DI CREDITO SEGRETARIO GENERALE GENERALE MARZO 2025 4399 Altri oneri finanziari

864 07/05/2025 1.207,96] PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI VIAGGIO PREMIO ENO-LETTERARIO VERMENTINO 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi

865 09/05/2025 21,74] COMUNE DI MILANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

866 09/05/2025 15,16] COMUNE DI MILANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

867 09/05/2025 10,39] COMUNE DI RIMINI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

868 09/05/2025 5,88] COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

869 12/05/2025 15.000,00] MANCA ELENA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

870 12/05/2025 15.000,00| PETRA BIANCA SRL VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

871 12/05/2025 15.000,00| DE.THINKERS CONSULTING S.R.L.S. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

872 12/05/2025 15.000,00f FALAI GIANNI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

873 12/05/2025 20.000,00] GIOVANNA PINTUS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

874 12/05/2025 15.000,00 AL 10 BAR DI ANTONELLA CINGOTTI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

875 12/05/2025 15.000,00 D(;?/ILEALANISA PARRUCCHIERI & ESTETISTA DI ROBERTA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

876 12/05/2025 15.000,00] MARIA ANTONIETTA FADDA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

877 12/05/2025 15.000,00| GABRIELANGELO RUBIU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

878 12/05/2025 15.000,00 CLAUDIO MEUCCI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

879 12/05/2025 15.000,00| STUDIO COMMERCIALE DOTT.SSA STEFANIA SECHI :sgfgi?opr\ﬁ:#‘SEDlAMENTo NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

880 12/05/2025 15.000,00f ANTONIO PATTA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

881 1 15.000,00f FRANCESCO PINNA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

882 12/05/2025 15.000,00f RUSSO BARBARA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

883 12/05/2025 15.000,00{ ANDREA FALCHI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

884 12/05/2025 15.000,00{ MARIA CHIARA MELA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

885 12/05/2025 15.000,00f SATURNO GIOVANNI SALVATORE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

886 12/05/2025 15.000,00] GABRIELE ZUNCHEDDU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

PROFESSIONISTI




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
887 12/05/2025 15.000,00| DOTT. PERITO INDUSTRIALE PIER FRANCO MURETTI :}ggf&?ﬁoﬁzTIPSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
888 12/05/2025 15.000,00| LAURA PIRAS :}ggf&?ﬁoﬁzTIPSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
889 12/05/2025 15.000,00] MARIA GRAZIA PINTUS :}ggf&?ﬁoﬁzTIPSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
890 12/05/2025 15.000,00] ELENA MURESU :}ggf&?ﬁoﬁzTIPSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
891 1 15.000,00] ANNA MARIA GARZOLI :}ggf&?ﬁoﬁzTIPSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
892 12/05/2025 200.368,29| CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI ORISTANO ';IAPNAsgIﬁ:?sﬁﬁ\eﬂrﬁ;\?ﬁ:ﬁ”fﬁTiAzEPIRIEI)(?EZLOCEC;\‘I\;LEJETRISE ORIENTED 2024 Il ED 7500 Altre operazioni finanziarie
893 12/05/2025 226.104,69] CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NUORO ';IAPNAsgIﬁ:?sﬁﬁ\eﬂrﬁ;\?ﬁ:ﬁ”fﬁTiAzEPIRIEI)(?EZLOCEC;\‘I\;LEJETRISE ORIENTED 2024 Il ED 7500 Altre operazioni finanziarie
894 12/05/2025 486.229,51] PROMOCAMERA iii%ﬁ?ggsgg%:&é;im OSAKA 2025 E FIERA WORLD TRAVEL MARKET DI LONDRA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
895 13/05/2025 15.000,00| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE /ATTO DI PIGNORAMENTO COD. FASC. 1 1-PROC. 8000 - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
896 13/05/2025 15.000,00] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE ATTO DI PIGNORAMENTO FASC. 1429 PROC.10: - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
897 13/05/2025 15.000,00| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |ATTO DI PIGNORAMENTO FASC. 102/2025/3960 PROC. 10284202500002159000 - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
898 13/05/2025 15.000,00| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE /ATTO DI PIGNORAMENTO FASC. 102/2025/3967 PROC. 10284202500002160000 - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
899 13/05/2025 9.320,81| S'ASILO - AFFITTACAMERE DI PES M CARMELA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
900 13/05/2025 5.679,19| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |ATTO DI PIGNORAMENTO COD. FASC. 1 - PROC. 000 - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
901 13/05/2025 8.117,21| BROZZU PIETRO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
902 13/05/2025 6.882,79] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE ATTO DI PIGNORAMENTO COD. FASC. 1 -PROC. 10: 161000 - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
903 13/05/2025 8.641,11] MAX CONVENIENZA DI YU XIEGUO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
904 13/05/2025 6.358,89] AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE ATTO DI PIGNORAMENTO COD. FASC. 1 - PROC. 136 000 - 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
905 14/05/2025 1.851,36| EDENRED ITALIAS.R.L. FORNITURA BUONI PASTO APRILE 2025 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
906 14/05/2025 1.094,16| SIPORTAL SRL SERV. CONNETTIVITA' INTERNET 2298 Altre spese per acquisto di servizi
907 14/05/2025 2.235,56] RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA UNIPERSONALE [SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE APRILE 2025 PROGETTO MIRABILIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
908 14/05/2025 2.250,00 F;i?\‘r\églgﬁﬁJLICA DIBENCI VALTER E PAULESU SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI RAFFRESCAMENTO E RISCALDAMENTO  |2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
909 14/05/2025 380,18| PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI AEREO REVISORE DEI CONTI 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
910 14/05/2025 3.464,94| ETICASP.A FORNITURA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE ORIENTED APRILE 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
911 14/05/2025 232,92| PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI VIAGGIO SEG. GENERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
912 14/05/2025 2.812,50| UNO SRL SUPPORTO TECNICO INFORMATICO AL PUNTO DI IMPRESA DIGITALE | TRIM 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
913 14/05/2025 2.905,00) GREEN ART SRL NOLEGGIO FIORIERE E MANUTENZIONE GIARDINI SEDE CAMERALE APR.MAG. 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
914 14/05/2025 642,68| FATICONIS.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
915 14/05/2025 1.181,91| POSTEITALIANE SPA ONERI POSTALI E SERV. PICK UP MAIL MARZO 2025 2121 Spese postali e di recapito
916 14/05/2025 6.674,27| MANPED SRL SERVIZI PULIZIA SEDI CAMERALI APRILE 2025 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




N. MANDATO |  DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
017 1410512025 3.383,47|BOI ANDREA ONORARIO PER ATTIVITA SVOLTA IN QUALITA DI OIV - GEN-APR. 2025 4506 Indennita e rimborso spese_per il Nucleo di valutazione
018 1410512025 17307| SAE SARDEGNASPA. ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO DIGITALE LA NUOVA SARDEGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e rviste
919 1410512025 24037| RCS MEDIAGROUP SPA ABBONAMENTO CORRIERE DELLA SERA 2103 Pubblicazioni, giornali e rviste
ATTIVITA DI PROMOZIONE FEBBRAIO MARZO APRILE 2025 + RIMBORSO TRASFERTA
1

920 7.810,40( LEDDA MARCO GIUSEPPE MILANO PREMIO ENOLETTERARIO VERMENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

91 1 1144,00{LEDDA MARCO GIUSEPPE ATTIVITA DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE MARZO E APRILE 2025 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

o 150512025 435,62 INFOCAMERE SOCIETA CONSORTILE DI GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA-CANONE TACH-RILASCIO CARTA TACHIGRAFICA - [, - tenze ¢ canoni e al seviz

358,821 |\FORMATICA CAMERE COMMERCIO ITALIANE P.A. | CONDUCENTE-PERIODO COMPETENZA-2025/01/01-2025/01/31 P

923 15/05/2025 15.000,00| ANTONIO DEL FONSO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

924 15/05/2025 15.000,00| STUDIO LEGALE AVVOCATO PIETRO PAOLO CALLA P\}/}%lé(ég;%:?;:NsEDlAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

925 15/05/2025 15.000,00| GIULIO PINNA \VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

926 15/05/2025 15.000,00| PASTALZU DI GIAN LUCA SPEZZIGU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Alti contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

927 15/05/2025 15.000,00| MASSIMILIANO MANZONI \VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

928 15/05/2025 15.000,00{ROBERTO SECHI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Alti contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

929 15/05/2025 15.000,00| IDDAS GIANUARIO \VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

930 15/05/2025 15.000,00] MUREU MARIA GRAZIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Alti contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

931 15/05/2025 15.000,00| GIAMMARIA SANNA \VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

932 15/05/2025 15.000,00| SIMONA MIGONI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

933 15/05/2025 15.000,00] GIOVANNA MILIA VVOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

934 15/05/2025 15.000,00] MICHELE DONGU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

935 15/05/2025 15.000,00] MARIA EMANUELA DEGORTES VVOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

936 1900512025 4.725,00| 1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' DI SUPPORTO DEI BANDI AGEF- APRILE 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi

037 1900512025 3.950,00| IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' SUPPORTO SERVIZIO AFFARI GENERALI APRILE 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU LA

938 1900512025 150,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL PROCEDURA DI COMPOSIZIONE NEGOZIATA DELLA CRISI DI IMPRESA DAL PUNTO DI [2108 Corsi di formazione per il proprio personale
VISTA DELLA CAMERA"

939 1900512025 14475,00| 1C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO EVASIONE PRATICHE REGISTRO IMPRESE APRILE 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi

940 1 8.000,00| IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO UFF. PERSONALE E ARCHIVIO-PROTOCOLLO APRILE 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi

941 1 2:594,34| RANDSTAD ITALIAS.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE | SOMMINISTRAZIONE LAVORO PROGETTO FORMAZIONE LAVORO APRILE 2025 2208 Altre spese per acquisto di servizi

942 19/05/2025 4.900,00| IC OUTSOURCING SCRL Somv: PER LOSVILUPPO DEGLI STRUMENT! DIGITALI PRESSO LA SEDE DI OLBIAAPRILE |50 Altre spese per acquisto di servizi

943 19/05/2025 109,18 IC OUTSOURCING SCRL SPESE TRASFERTA | TRIMESTRE 2025 - PROGETTO ACCADEMIA DIGITALE 2208 Altre spese per acquisto di servizi

944 19/05/2025 116.049,85| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE ACCESSORIA ANNO 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

945 19/05/2025 9357581 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE PREMIO RISULTATO P.0 E DIRIGENZA ANNO 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

946 19/05/2025 15.000,00| ESMERAY SRLS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA NEI PICCOLI COMUNI 3203 Alti contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
947 19/05/2025 15.000,00| FEDERICO CARTA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
948 19/05/2025 15.000,00| SULAS GIOVANNI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
949 19/05/2025 15.000,00] KARMA BEAUTY LAB DI VALERIA PRUNAS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
950 1 15.000,00] MAVA DI MANUELE NIEDDU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
951 1 15.000,00| ESSENZA MARE SOCIETA' COOPERATIVA ARL VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
952 19/05/2025 15.000,00] FOCHINI ANTONIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
953 19/05/2025 15.000,00| ALESSANDRO FENU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
954 19/05/2025 2.471,72| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI INCENTIVO PER FUNZION TECNICHE EX ART. 45 D.LGS.36/2023 5102 Fabbricati
955 19/05/2025 15.000,00] CONTU PIER PAOLO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
956 19/05/2025 15.000,00] BADIAMA OVUEFE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
957 19/05/2025 15.000,00 EC COSTRUZIONIS.R.L.S. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
958 19/05/2025 15.000,00 DIMORAQUI' DI EMANUELE SANNA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
959 19/05/2025 15.000,00| PISTIDDA GIANLUCA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
960 19/05/2025 15.000,00] SANNA GIANCARLO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
961 19/05/2025 15.000,00| STREET CAFE'S.AS. DI DENURRA MARIA LUISA & C. | VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
962 19/05/2025 44.498,57| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI MAGGIO 2025 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
963 19/05/2025 4.166,67| COLLABORATORI DIVERSI INDENNITA' DI CARICA PRESIDENTE MAGGIO 2025 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
964 19/05/2025 2.916,66] COLLABORATORI DIVERSI INDENNITA' DI CARICA VICE PRESIDENTE E GIUNTA MAGGIO 2025 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
965 19/05/2025 309,00 COMPASS BANCA SPA VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO MAGGIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
966 19/05/2025 325,00] VIVIBANCAS.P.A. VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO MAGGIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
967 19/05/2025 260,00 BIBANCAS.P.A VERSAMENTO PER CESSIONE DEL V STIPENDIO MAGGIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
968 19/05/2025 140,00| BIBANCAS.P.A. VERSAMENTO PER CESSIONE V* STIPENDIO MAGGIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
969 19/05/2025 595,96 U(;IACSEA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI MAGGIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
970 1 1.150,00) U(;/I\(:S:A MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO MAGGIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
971 1 36,94 C.G.L.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI MAGGIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
972 19/05/2025 95,37| C.1.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI MAGGIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
973 20/05/2025 15.000,00f MICA TRASPORTI DI MULAS MICHELE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
974 20/05/2025 13.800,00f 1C OUTSOURCING SCRL SERV.SUPPORTO ACCADEMIA DIGITALE-PERIODO COMPETENZA-2025/04/01-2025/04/30 - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
975 20/05/2025 255,91| FASTWEB SPA ONERI TELEFONICI MAR APR 2025 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
976 20/05/2025 8.947,98|PES MARIA CARMELA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 7500 Altre operazioni finanziarie




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE

977 20/05/2025 418,00 L.T.M. TELEMATICAS.R.L. SERVIZIO CONNETTIVITA'FTTH 01/03/2025 AL 30/104/2025 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

978 20/05/2025 636,28| CANON ITALIASp.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI CANON IRADV DX C38261 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PARTECIPAZIONE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU"IL RECUPERO DEI CREDITI

979 20/05/2025 150,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL NELLA CAMERA DI COMMERCIO" 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

980 20/05/2025 516,74 ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA UFF. DI OLBIA MAR. 2025 - APR. 2025 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ATTIVITA DI SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "ENTERPRISE ORIENTED"-

981 7.000,00| 1C OUTSOURCING SCRL PERIODO COMPETENZA-2025/04/01-2025/04/30 - 2298 Altre spese per acquisto di servizi

982 23/05/2025 105.000,00] ASSONAUTICA PROVINCIALE DI SASSARI ACCONTO 30% CONTRIBUTO PER NAUTIC EVENT 2025 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

983 23/05/2025 61.304,95| ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT VERSAMENTO IVA DA SPLIT PAYMENT APRILE 2025 4403 LV.A.

984 23/05/2025 2.413,77| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI APRILE 2025 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi

984 2310512025 600,00| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI APRILE 2025 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali ¢ altri compensi

985 2310512025 26.581,32| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI APRILE 2025 7500 Altre operazioni finanziarie

986 23/05/2025 642,20 REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO IRAP APRILE 2025 4401 IRAP
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF E ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU LIQUIDAZIONE

987 23/05/2025 1.575,08| ERARIO STATO COMPENSI APRILE 2025 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPS SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI APRILE Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi

988 23/0/2025 2.195,00| INPS SEDE DI SASSARI 2025 4510 ontribut previde ; 9

istituzionali e altri compensi

989 23/05/2025 604,29] REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO IRAP SU COMPENSI COLLABORATORI APRILE 2025 4401 IRAP
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF E ADD.LI COMUNALI E REGIONALI SU LIQUIDAZIONE

990 23/05/2025 23.870,94| ERARIO STATO RETRIBUZIONI APRILE 2025 1202 Ritenute erariali a carico del personale
'VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI

991 23/05/2025 114,61 ENPDEP APRILE 2025 1301 Contributi obbligatori per il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP ,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU

992 23/05/2025 31.768,05| INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI APRILE 2025 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

993 23/05/2025 8.116,63| REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO CONTRIBUTI IRAP PERSONALE CAMERALE APRILE 2025 4401 IRAP

994 23/05/2025 262,58 0§8A3N0(72§):|336|15ARDEGNA TESORERIA 01564560900 SPESE PER UTILIZZO POS/CARTA DI CREDITO MAGGIO 2025 4399 Altri oneri finanziari
RIMBORSO SPESE EFFETTUATE CON CARTA DI CREDITO IN DOTAZIONE AL SEGRETARIO ; P -

995 23/05/2025 1.515,02| CARTA DI CREDITO SEGRETARIO GENERALE GENERALE APRILE 2025 4399 Altri oneri finanziari

996 26/05/2025 653,22| ABBANOA SPA ONERI PER SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

997 26/05/2025 15.000,00 NICOLA GAMBELLA VVOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

998 26/05/2025 15.000,00 DARIO CUCCU VVOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

999 15.000,00f MATTEO CAMPUS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI

1000 15.000,00f FRANCESCA CAMPUS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI COMUNI LIBERI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROFESSIONISTI
COFINANZIAMENTO COMITATO NOSTRA SIGNORA DI TALIA PROGRAMMA QUADRO F— " PR

1001 26/05/2025 4.000,00) COMITATO NOSTRA SIGNORA DI TALIA SALUDE & TRIGU EVENTO “FESTA DI NOSTRA SIGNORA DI TALIA” 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

BEATHLETE SOCIETA' A RESPONSABILITA' . . - " " :

1002 27/05/2025 15.000,00 LIMITATA SEMPLIFICATA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1003 27/05/2025 15.000,00f TORAZZI MATTEO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1004 27/05/2025 15.000,00 F;ISEZREFCIOA PANINOTECA 65 NODI DI GANGA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

1005 27/05/2025 20.000,00| F.L.F. SOCIETA' COOPERATIVAAR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
1006 27/05/2025 15.000,00| EDIMOS SR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1007 27/05/2025 15.000,00 S\él\ggi:é:?ﬁlETA‘ ARESPONSABILITA'LIMITATA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1008 27/05/2025 15.000,00| FABRIZIO GONELLA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1009 27/05/2025 20.000,00f PANIFICIO SIMULA DI SPERANI ELIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1010 27/05/2025 120,48 CAMERA DI COMMERCIO LA A. DI NUORO RIMBORSO D.A. ANNO 2016 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
1011 27/05/2025 15.000,00| DITTA PUGGIONI ALESSANDRO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1012 27/05/2025 291,05|SATTA CARLAUTO SERVICE TAGLIANDO AUTO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1013 27/05/2025 54,62| INPS SEDE DI SASSARI INTERVENTO SOSTITUTIVO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1014 2810512025 9.691,47 IL";Z%CMAANT'TCRE ggfﬂ'ggccgaaiﬁygﬁku ANEPA | SERVZIO FIRMA MASSIVA CANONE TACH - CARTA CONDUCENTE - SMART CARD 2117 Utenze e canoni per altri servizi
1015 03/06/2025 31,50| POSTEITALIANE SPA ONERI POSTALI - POSTA PICK-UP 2121 Spese postali e di recapito
1016 03/06/2025 345,19| IL SOLE 24 ORE SPA | ABBONAMENTO IL SOLE 24 ORE QUOTIDIANO DIGITALE TUTTO IL SITO 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1017 03/06/2025 10.270,00| PROMO P.A. FONDAZIONE %T;;‘\QE‘OD,\:: F;?éff;“é"g’;’:ffZgg;:i?iig?RTS&i‘ZIFN'SANZA ECREDITOPERLA )99 Altre spese per acquisto di servizi
1018 03/06/2025 9.480,00] PROMO P.A. FONDAZIONE |Z,:1F§)T/ZI$|ZNNS<S)SRI%,;§<$ G‘:E‘:’N“g‘i':m Eﬁkg’miﬂgigiéi éﬁf?ﬁ;ﬂi’:ﬁiu srica |22%8 Altre spese per acquisto di servizi
1019 03/06/2025 62,40|COLOMBINO MAURIZIO ONORARI PER MEDIAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1020 03/06/2025 43,77|ZICCONI SILVIO ONORARI PER MEDIAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1021 03/06/2025 38,06|CAPITTA GIUSEPPE COMPETENZE PER MEDIAZIONE N. 4-2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1022 03/06/2025 15.000,00] M&M S.R.L.S. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1023 03/06/2025 15.000,00| HF GARAGE DI MARROSU ALESSANDRO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1024 03/06/2025 15.000,00| ESSEBI.STONE DI SILVIA BALTOLU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1025 03/06/2025 15.000,00] AUTOFFICINA A.L.U.Z.Z.U. DI SINI ALESSANDRO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1026 03/06/2025 15.000,00] PROFUMIDEA DI TIZIANA SIMULA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1027 03/06/2025 15.000,00f MAZONI ALESSANDRO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1028 03/06/2025 15.000,00 NOT OF YOU DI ZEDDA NICOLO" VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1029 6557377 promocANERA ACCONTO PER ATTUAZIONE OPERATIVAAZION|RELATIVE ALLORGANIZAZIONEE g |ty e pr st s
1030 15.000,00f MELONI RENATO MARIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1031 03/06/2025 81.967,21 PROMOCAMERA | ACCONTO PER ATTUAZIONE OPERATIVA MANIFESTAZIONE BENVENUTO VERMENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1032 03/06/2025 20.000,00f MERELLA GABRIELE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1033 03/06/2025 15.000,00] SHARDANA NURAGICI DI ANTONIO TARAS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1034 03/06/2025 15.000,00] ACHENE MAURIZIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1035 03/06/2025 15.000,00f MUREU ANTONELLO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
1036 03/06/2025 15.000,00] SARDA SALUMI 2S DI SARA IDINI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1037 03/06/2025 15.000,00] FANCELLU SALVATORE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1038 03/06/2025 15.000,00| LA COMMERCIALE SUGHERI DI STEFANO CAMPUS | VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1039 15.000,00] MORO FRANCESCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1040 15.000,00| CERERE SRLS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1041 03/06/2025 1.736,53| AGSM AIM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE APRILE 2025 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1042 03/06/2025 15.000,00 "IL GIARDINO DI SARA" DI ABELTINO MARIA PIERA | VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1043 03/06/2025 15.000,00] FRANCA PARRUCCHIERA DI MARTA PINDUCCIU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1044 03/06/2025 15.000,00| VINERIA MIRIU DI PINNA PASQUA PATRIZIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1045 03/06/2025 15.000,00| GIUSEPPE GUA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1046 03/06/2025 15.000,00] MARTINA NAIL STUDIO DI SATTA MARTINA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1047 03/06/2025! 15.000,00] SANNINO NICOLA COSTRUZIONI EDILI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1048 03/06/2025 15.000,00] DREAM STAY SR.L.S. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1049 03/06/2025 15.000,00] VRABELOVA IVANA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1050 03/06/2025 15.000,00| PIZZERIA LA PLAZA DI MASSIMO CADAU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1051 03/06/2025 15.000,00f RAGA GIULIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1052 03/06/2025 15.000,00f THOMAS PUB DI FEDERICA CAREDDU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1053 cwonzs| 706 a|awmimATI Lo COMPENSO PER INCARICO DI FRESDENTE DEL COMITATO DISVILUPFODELPREMIO longg | e por it s
1054 03/06/2025! 3.774,93| CIARAPICA GIULIA fg‘:i;iﬁ?;ii;:fgﬂﬁ\[ool::IPgAli/l’\iB'f;JAzi:(E:)OMITATO DI'SVILUPPO DEL PREMIO ENO- 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1055 04/06/2025 15.000,00f GIOVANNI DOMENICO CUCCURU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1056 04/06/2025 15.000,00( VALERIA MELE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1057 04/06/2025 15.000,00{ LUANA SPANU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1058 04/06/2025 15.000,00{ LILIANARITA PINDUCCIU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1059 0: 15.000,00{ SARAH MORRONE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1060 04/06/2025 18.000,00f PUNKOMAT PROJECT SRL i;?(;/l_ljzzlgzlsjl COMUNICAZIONE INTEGRATA PER IL PROGRAMMA QUADRO SALUDE & 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1061 05/06/2025 5.516,92| GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. SERVIZI PORTIERATO SEDE CAMERALE APRILE 2025 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1062 05/06/2025 1.559,87| POSTEITALIANE SPA ONERI POSTALI APRILE 2025 2121 Spese postali e di recapito
1063 05/06/2025 28,60] VODAFONE ITALIA SPA ONERI TELEFONICI Periodo fatturazione: 24 marzo 2025 - 23 maggio 2025 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1064 05/06/2025 6.633,88]| DELTA TECNO SRL LOCAZIONE UFF. DI OLBIA MAG GIU 2025 4202 Locazioni
1065 05/06/2025 140,00 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO ALLESTIMENTO PUNZONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

E AGRICOLTURA DI ALESSANDRIA-ASTI




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
1066 05/06/2025 16,00|PRUNEDDU GIOVANNI ANTONIO RIMBORSO IMPOSTA DI BOLLO NON DOVUTA PER RITIRO CARTA TACHIGRAFICA 4102 Restituzione diritti di segreteria
1067 06/06/2025 14.200,96 II\?IE’;I{:?} (F:{(?)I\TASA’\:EI;#C():IALE NATURALE CONSORZIO ;IEEL%?:\{/ZEI?;?‘ET%%TES:ETPC;{S;%;PISEE?FESILS'?EX%EZ?L?IE:‘IEE)RIEOSSVI\INCI)I&?CA DEL 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
1068 06/06/2025 1.799,25| ICART SR.L, CARTA FOTOC.A4 NAVIGATOR UNIVERSAL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1069 3.199,98 c‘gz?fﬁﬁ:‘g ;A(:(‘:;\’;ACMERCIALE DIMURA EE/SAT_TZUZZ% IROEI\IGEISDTSII ETA(:?fOEGXTCOUS;LIﬁ?; Imf\dNEgIZ]/I\Tr:&ESE\E_ E’T)G;gg IBALACRON 2298 Altre spese per acquisto di servizi

CAPITELLI COLORATI MOD. RESTAURO VECCHI REGISTRI

1070 416,39 OFFICE STORE SRL FALDONE C/LACCI D10 ROS SECRET 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1071 11/06/2025 15.000,00] CENTROVERDE DI GIORGIO BIRESSI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1072 11/06/2025 15.000,00 L?SI#?X:S;&LE%&{E;A ARESPONSABILITA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1073 11/06/2025 15.000,00 Sléh:PzLOIE?CASTO:IETA ARESPONSABILITA'LIMITATA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1074 11/06/2025 15.000,00| SPANU GIUSEPPE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1075 11/06/2025 15.000,00f CASULA ANTONIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1076 11/06/2025 15.000,00] DONEDDU GIAN MARCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1077 11/06/2025 15.000,00] SCANU ANTONELLA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1078 11/06/2025 15.000,00 R:g;%%zu;iﬁ;im;?&i;ﬁLAn:l CATA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1079 12/06/2025 1.744,06|CASTELLI ANTONIO CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A TASTE 2025 FIRENZE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1080 1210612025 2.500,00 S?RAET'NA PEDRES DI GIOVANNIMANCINI & FIGLI | 5\ 1218UTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A MARCA 2025 BOLOGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1081 12/06/2025 3.000,00] PREMOLI STEFANIA MARIA LUCIA CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A WHO'S NEXT 2025 FRANCIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1082 12/06/2025 2.500,00] ACCADEMIA OLEARIA SRL CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A MARCA 2025 BOLOGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1083 12/06/2025 2.500,00| PIETRIS.R.L. CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A HOSPITALITY 2025 RIVA DEL GARDA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1084 12/06/2025 7.083,33| COLLABORATORI DIVERSI ;Eﬁgﬁfgﬁ}gﬁg’;gg/\ DI CARICA PRESIDENTE, VICE PRESIDENTE E GIUNTA 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
1085 16/06/2025 1.250,00{CASTELLI ANTONIO ES‘K/ISAviIISENEERSI'(F:IT/“AEETZ%ZDSI;:SXS:E;LO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A PORTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1086 16/06/2025 2.500,00| OFFICINA PROFUMIERA SARDA S.R.L. ;ég;:\iﬁﬁglz RICHIESTE DI CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A ESXENCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1087 16/06/2025 500,00 ACCADEMIA OLEARIA SRL :;:g;:EQZIONE RICHIESTE DI CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A TASTE 2025 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1088 16/06/2025 1.400,00] AZIENDA AGRICOLA F.LLI PINNA :;:g;:EQZIONE RICHIESTE DI CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A TASTE 2025 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1089 1 3.000,00|SPANU SARA ;ég:LDL?SZ;é)F[)EOEfHIESTE DI CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A PROWEIN 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1090 1 2.500,00 TZ/,\\[SJLFL{;I;)Q/[\JIZ‘[IEGISA'\V:U;LE DI SPADA ANTONIO E Iég)LUolg:ZAIONE RICHIESTE DI CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE A MARCA 2025 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1091 16/06/2025, 17.550,00f ASS.TURISTICA PROLOCO AGGIUS iiz?g:!\’\/A'i?3625_?“535:3&%3?;?5;\2%?g?h:jz,iijg\ﬁ,iﬁﬁioséﬁgNE PROLOCO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
1082 toozozs|  ooongo| ASSOCIAZIONE TLRISTICAPRO LOCOSANTA |36\ 10 I GALLURA 202 PROGRANIIA QUADRO SALUDE & TRIGU | o2os Contibut rastriment a ot sl vt
1093 16/06/2025 2.082,78| EDENRED ITALIASR.L. FORNITURA BUONI PASTO MAGGIO 2025 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1094 16/06/2025, 8.000,00| IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO UFF. PERSONALE E ARCHIVIO-PROTOCOLLO-MAGGIO 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1095 16/06/2025 2.594,34] RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE [SOMMINISTRAZIONE LAVORO PROGETTO FORMAZIONE LAVORO 2298 Altre spese per acquisto di servizi




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
1096 16/06/2025, 172,81] PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI VIAGGIO PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1097 16/06/2025 4.900,00f 1C OUTSOURCING SCRL S(?;SV PER LO SVILUPPO DEGLI STRUMENTI DIGITALI PRESSO LA SEDE DI OLBIA-MAGGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1098 16/06/2025, 7.000,00f IC OUTSOURCING SCRL QT&XIIE/;ODZIESUPPORTO ALLAREALIZZAZIONE DEL PROGETTO "ENTERPRISE ORIENTED" - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1099 1 2.238,69| RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE |SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO MAGGIO 2025 PROGETTO MIRABILIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1100 1 3.950,00f IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO SUPPORTO AFFARI GENERALI-MAGGIO 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1101 16/06/2025 15.000,00 P;ﬁﬁggﬁfﬁ?éspé zgslx%z:zkzzi"u ALESSIO, VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1102 16/06/2025, 15.000,00| VANITY ROOM DI GRAZIELLA PINTORI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1103 16/06/2025, 15.000,00| BITELLI SAMUELE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1104 16/06/2025 20.000,00] COMMUNITY SERVICE PLUS SR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1105 16/06/2025 20.000,00f ART SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1106 16/06/2025 15.000,00| LA MIA ISOLA DI FANCELLU GABRIELLA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1107 16/06/2025 2.989,56 ETICASP.A FORNITURA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE ORIENTED MAGGIO 2025|2298 Altre spese per acquisto di servizi
1108 16/06/2025 14.175,00| IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO EVASIONE PRATICHE REGISTRO IMPRESE-MAGGIO 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1109 16/06/2025 4.245,00| IPSOA EDITORE SRL WOLTERS KLUWER ifﬁgéﬁﬁz&i;ﬁ?ﬁiﬁﬁ?)"TEE?TLEﬁf’&'ﬁf?ﬁé%%ﬁfﬁ!ﬁ?&“‘;pmé?vacEss 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1110 16/06/2025 15.000,00] GANA VALENTINA NIKA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1111 16/06/2025 15.000,00 LU COLBU DI SALVATORE PINTUS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1112 16/06/2025 221,14 ITALIA OGGI EDITORI - ERINNE SRL ABBONAMENTO ITALIA OGGI DIGITAL EDITION 2025 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1113 16/06/2025 15.000,00f PABA TIZIANO FERNANDO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1m1e wowozs| o] mnexTASCRL SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICAE COORDINAMENTO DELLATTIVTAD! lypeg |t spess per it sni
1115 16/06/2025 19.791,93| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE 2° E ULTIMA RATA L.F.R. PERSONALE IN QUIESCENZA 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente
1116 16/06/2025 75.210,67| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI GIUGNO 2025 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1117 17/06/2025 3.000,00 ISOLALABS.II PROGETTO VETRINE 4.0 CLUSTER TOP DOWN - SERVIZI DI COMUNICAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1118 17/06/2025 37.263,00] SO.GE.AAL.S.p.A. SEARE\;gL%S'IrgRS’\:Eé:SENREODEL PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 2025 PRESSO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1119 17/06/2025 31,20|FOIS MARIA MICHELA ONORARI PER MEDIAZIONE 4507 Commissioni e Comitati
1120 17/06/2025 309,00 COMPASS BANCA SPA CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO GIUGNO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1121 17/06/2025 325,00] VIVIBANCAS.P.A. CONTRATTO N. 118609 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO GIUGNO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1122 17/06/2025 140,00| BIBANCAS.P.A. PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V* STIPENDIO GIUGNO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1123 17/06/2025 260,00 BIBANCAS.P.A. PRAT. 80144719 VERSAMENTO PER CESSIONE DEL V STIPENDIO GIUGNO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1124 17/06/2025 595,80 U(;/I\(:S:A MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI GIUGNO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1125 17/06/2025 1.160,00) CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO GIUGNO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

UPICA




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
1126 17/06/2025 36,94 C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI GIUGNO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1127 17/06/2025 95,37| C.L.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI GIUGNO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
COMUNE SASSARI SETTORE TRIBUTI ED ENTRATE
1128 18/06/2025 40.138,00 RISCOSSIONE TOSAP VERSAMENTO ACCONTO IMU ANNO 2025 4405 Icl
1129 1 115.656,83| ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT VERSAMENTO IVA DA SPLIT PAYMENT MAGGIO 2025 4403 LV.A.
1130 1 387,63 Osgl;gg)?ellsARDEGNA TESORERIA 01564560900 SPESE PER UTILIZZO POS/CARTA DI CREDITO GIUGNO 2025 4399 Altri oneri finanziari
1131 18/06/2025 4.725,00( 1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' DI SUPPORTO DEI BANDI AGEF - MAGGIO 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1132 18/06/2025 533,33| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI MAGGIO 2025 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1132 18/06/2025 59.400,00f ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI MAGGIO 2025 7500 Altre operazioni finanziarie
PARTECIPAZIONE DIPENDENTE CAMERALE AL CORSO DI FORMAZIONE “IL CONTO P y . "
1133 18/06/2025 350,00 PUBBLIFORMEZ SRL ANNUALE2024: LE FINALITA E LA CIRCOLARE 2025 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
STUDIO ASS. DAVOLI AVV. L. FARRONATO - AVV. S. | ORGANIZZAZIONE FOCUS INFORMATIVO SULLE NORMATIVE EUROPEE IN TEMA DI . " .
1134 18/06/2025 244117 yosiLLo VIGILANZA SUI PRODOTTI E PROCEDIMENTO SANZIONATORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1135 18/06/2025 159,07| CANON ITALIAS.p.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI CANON IRADV DX C38261 2117 Utenze e canoni per altri servizi
1136 18/06/2025 1.125,00f FATTORI SAFEST SRL INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO AL | SEMESTRE ANNO 2025 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
137 18/06/2025 2.905,00| GREEN ART SRL OLECCIO FIORIERE EMANUTENZIONE GIARDINI SEDE CAMERALE 01.05.2025 21 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1138 18/06/2025 1.884,98| AGSM AIM ENERGIA SPA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 2025 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1139 18/06/2025 5.861,40] MANPED SRL SERVIZI PULIZIA SEDI CAMERALI MAGGIO 2025 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1140 18/06/2025 504,19 REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO IRAP SU COMPENSI INTERINALI MAGGIO 2025 4401 IRAP
1141 18/06/2025 1.569,34| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI MAGGIO 2025 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPS SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI MAGGIO Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi
1142 18/06/2025 1.457,36| INPS SEDE DI SASSARI 2025 4510 P 9
istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPS SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI MAGGIO Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
1142 18/06/2025 728,64 INPS SEDE DI SASSARI 2025 4512 P gli org
istituzionali
1143 18/06/2025 602,08] REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO IRAP COLLABORATORI MAGGIO 2025 4401 IRAP
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF E ADD.LI COMUNALI E REGIONALI SU LIQUIDAZIONE
1144 18/06/2025 96.216,91| ERARIO STATO RETRIBUZIONI MAGGIO 2025 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI
1145 18/06/2025 365,70| ENPDEP MAGGIO 2025 1301 Contributi obbligatori per il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU
1146 18/06/2025 101.333,45| INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI MAGGIO 2025 1301 Contributi obbligatori per il personale
1147 1 25.905,38| REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA VERSAMENTO IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE MAGGIO 2025 4401 IRAP
RIMBORSO SPESE EFFETTUATE CON CARTA DI CREDITO IN DOTAZIONE AL SEGRETARIO . P -
1
1148 933,14| CARTA DI CREDITO SEGRETARIO GENERALE GENERALE MAGGIO 2025 4399 Altri oneri finanziari
1149 23/06/2025 698,10| PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI VIAGGIO PARTECIPAZIONE LONDON WEEK 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO DI ASSISTENZA E SUPPORTO NEL PIANO DI
COMUNICAZIONE E FORMAZIONE NELL'AMBITO DELLO SPOKE 04 FINANZA E CREDITO
PER LA TRANSIZIONE DIGITALE
1150 23/06/2025 209.183,21| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL DELLA SOCIETA' DEL PROGRAMMA DI RICERCA E INNOVAZIONE E.INS ECOSYSTEM OF 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INNOVATION FOR NEXT
GENERATION
1151 23/06/2025 520,49| OFFICE STORE SRL FORNITURA FALDONE C/LACCI D10 BLU SECRET 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1152 23/06/2025 307,30| CULLIGAN ITALY SR.L. FORNITURA BOCCIONI ACQUA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



